Tempus Open - Otto Lévdahl

Otto Lovdahl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:32.01 AQUA-poang: 334 Datum: 2023-09-10 Tavling: Varberg

Swim Games 2023

Tid
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AQUA
59
66
87
92
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334

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-01-13

2017-03-26

2017-09-23

2017-12-02

2018-03-25

2018-03-04

2018-09-22

2018-02-04

2018-10-21

2020-01-12

2019-09-21

2019-03-24

2019-02-02

2020-02-02

2022-03-06

2023-02-11

2022-02-13

2024-03-03

2023-09-10

Tavling

Januarirace

Oresund Meeting 2017
Loranga Cup

Hostsimiaden VSSF - Skene
Oresund Meeting 2018
Sandaredssimmet 2018
Loranga Cup

NUSS Yngre (25m)

Simbadoppet/Swimcamp Boras

Hbganas Swim Meet 2020
Loranga Cup

Oresund Meeting 2019
NUSS Yngre (25m)

NUSS Yngre (25m) 2020
Oresund Meeting 2022
DiTEC Swim Meet 2023
SK Laxen Hemmarace 2
Oresund Meeting 2024

Varberg Swim Games 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313690
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313690&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313690&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313690&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313690&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

